

# Lucrari de reparatie la LT,, Aleco Russo,, Orhei

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № \_\_/2021

### Lucrari

Valoarea de deviz 246 831,94 lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari interioare</b>				
		<b>1.1. Perete despartitor pentru amenajarea aunei clase primare Bl. (C), et II</b>				
1	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	10,72	333,40	3 574,00
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,00	1 086,01	2 172,02
3	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2	2,53	888,83	2 248,73
4	CK18C	Montarea coltare din aluminiu la usi	m	18,50	13,28	245,76
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	21,44	3,28	70,24
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,44	25,83	553,71

1	2	3	4	5	6	7
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	21,44	3,28	70,24
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,44	30,93	663,14
9	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri ( Cablu canal )	m	21,00	24,69	518,41
10	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVGng 3x2,5 mmp	m	10,00	19,98	199,75
11	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVGng 2x1,5 mmp	m	11,00	15,44	169,83
12	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	39,47	39,47
13	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	39,87	159,46
		<i>Total</i>	lei			10 684,76
		<b>Total Perete despartitor pentru amenajarea aunei clase primare Bl. (C), et II Inklusiv salariu</b>				<b>10 684,76 3 043,84</b>
		<b>1.2. Perete despartitor pentru</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>amenajarea a 2 clase Bl. (A), et IV</b>				
14	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	69,80	333,44	23 274,11
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,00	1 086,01	4 344,04
16	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2	17,74	888,72	15 765,87
17	CK18C	Montarea coltare din aluminiu la usi	m	71,00	13,29	943,24
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	139,60	3,28	457,97
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	139,60	25,83	3 605,89
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	139,60	3,28	457,97
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	139,60	30,93	4 317,84
22	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri ( Cablu canal )	m	120,40	24,69	2 972,11
23	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVGng 3x2,5 mmp	m	72,00	19,98	1 438,26

1	2	3	4	5	6	7
24	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVGng 2x1,5 mmp	m	48,40	15,45	747,55
25	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	39,47	78,94
26	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	26,00	39,86	1 036,49
		<i>Total</i>	lei			59 440,28
		<b>Total Perete despartitor pentru amenajarea a 2 clase Bl. (A), et IV Inklusiv salariu</b>				<b>59 440,28 18 653,77</b>
		<b>1.3. Reparatia coridorului blocul BL (B), et. III</b>				
27	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	17,40	17,20	299,30
28	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate	m2	17,40	1 086,00	18 896,43
29	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, PFL, la pereti -corob de la ventilare	m2	10,20	10,25	104,55
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti - inclusiv de var si vopsea	m2	106,80	11,22	1 198,49
31	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-	m2	106,80	72,22	7 713,60

1	2	3	4	5	6	7
		ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	213,90	3,28	701,66
33	CK18C	Montarea coltare aluminiu la ferestre si usi	m	58,00	13,29	770,53
34	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	213,90	62,31	13 329,06
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti	m2	192,60	18,35	3 533,73
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele la pereti	m2	213,90	25,83	5 525,23
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea	m2	213,90	3,28	701,66
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	213,90	30,93	6 615,71
39	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	123,60	186,45	23 045,18
40	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,00	9,02	27,06
41	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 1x1,5mmp tip PV1mmp	m	90,00	9,20	828,05
42	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip,	buc	6,00	269,09	1 614,54

1	2	3	4	5	6	7
		LPO 03-4x18				
43	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	81,60	50,15	4 092,33
44	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie PVC	buc	6,00	116,18	697,08
		<i>Total</i>	lei			89 694,19
		<b>Total Reparatia coridorului blocul BL (B), et. III Inclusiv salariu</b>				<b>89 694,19 45 595,69</b>
		<i>Total</i>	lei			159 819,23
		<b>Total Lucrari interioare Inclusiv salariu</b>				<b>159 819,23 67 293,30</b>

		Total	lei		159 819,23
		Asigurarea sociala si medicala	24 %		22 138,47
		Cheltuieli de transport	5 %		4 612,18
		Cheltuieli de regie	5 %		9 328,49
		Total			195 898,37
		Beneficiu de deviz	5 %		9 794,91
		Total			205 693,28
		TVA	20 %		41 138,66
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>			<b>246 831,94</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la LT,,  
Aleco Russo,, Orhei**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № \_\_/2021  
Lucrari**

**Valoarea de deviz 246 831,94 lei**

Intocmit in prețuri curente 13.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № __/2021:				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	158,14	41,00	6 483,74
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	168,73	41,00	6 917,93
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	260,96	41,00	10 699,36
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	33,48	41,00	1 372,68
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	61,20	41,00	2 509,20
6.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,88	41,00	487,08
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	96,11	41,00	3 940,51
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	228,71	41,00	9 377,11
9.	7422010060100	Timplar	h-om	296,71	41,00	12 165,11
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	104,46	41,00	4 282,86
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,87	41,00	199,67
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	216,05	41,00	8 858,05
			<b>Total manopera</b>			<b>67 293,30</b>

**Materiale:**

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	3,03	25,00	75,75
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,27	180,00	588,60
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,91	0,00	0,00
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	23,40	1 050,00	24 570,00
5.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	20,27	850,00	17 229,50
6.	2051142950700	Dibluri	buc	60,00	0,40	24,00
7.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	120,78	0,35	42,27
8.	2413217300101	Clema de legatura	buc	7,77	2,00	15,54
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	15,65	0,00	0,00
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	112,48	13,00	1 462,24
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	149,98	18,00	2 699,64
12.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	14,10	14,00	197,40
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,47	0,00	0,00
14.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	43,64	3,10	135,28
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	28,89	1,65	47,67
16.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	121,99	3,00	365,97
17.	25212167042351	Cablu canal	m	151,44	6,00	908,64

18.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	82,93	45,00	3 731,85
19.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	98,24	3,00	294,72
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	211,86	9,00	1 906,74
21.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	8,16	3,20	26,11
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	499,62	1,80	899,32
23.	2652102100737	Var hidratat	kg	384,48	3,50	1 345,68
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,80	3,00	68,40
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 527,25	1,60	2 443,60
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	395,52	3,10	1 226,11
27.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	169,09	35,00	5 918,15
28.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,53	0,00	0,00
29.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,71	0,00	0,00
30.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,41	0,00	0,00
31.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	83,23	10,00	832,30
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	213,67	2,00	427,34
33.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	1,29	2,00	2,58
34.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	92,19	25,00	2 304,75
35.	2710703520285	Profil de suport	m	177,14	22,00	3 897,08
36.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru PV1 1x1,5 mmp	m	99,19	5,00	495,95
37.	27221031070011,5	Conductor VVGng 2x1,5mm2	m	67,30	11,00	740,30
38.	27221031070012,5	Conductor VVGng 3x2,5mm2	m	92,91	15,00	1 393,65
39.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	129,78	90,00	11 680,20
40.	27431235490251	Coltar din aluminiu	m	154,87	2,50	387,18
41.	2746167335100	Priza	buc	30,60	22,00	673,20
42.	2811236306222	Grila ventilatie PVC	buc	6,00	35,00	210,00
43.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	33,00	3,00	99,00
44.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	22,27	4,00	89,08
45.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	215,22	0,35	75,32
46.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	2 369,70	0,45	1 066,36
47.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	60,00	0,45	27,00
48.	2874136313300	Diblu din metal	buc	494,40	0,40	197,76
49.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 4x18 LPO-03	buc	6,12	220,00	1 346,40
50.	4011106202741	Energie electrica	kw	39,61	0,00	0,00
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,77	0,00	0,00
52.	4100126202818	Apa	m3	0,37	0,00	0,00
53.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,50	2,00	75,00
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>92 243,63</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,07	15,00	16,05
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,78	10,00	217,80
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,42	5,00	17,10
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,53	10,00	5,30
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,21	5,00	26,05
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>282,30</b>



Total	lei	159 819,2 3
Asigurarea sociala si medicala	24 %	22 138,47
Cheltuieli de transport	5 %	4 612,18
Cheltuieli de regie	5 %	9 328,49
Total		195 898,3 7
Beneficiu de deviz	5 %	9 794,91
Total		205 693,2 8
TVA	20 %	41 138,66

**Total deviz:**

**246 831,9  
4**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie la LT,, Aleco Russo,, Investitor  
Orhei**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari interioare</b>				
		<b>1.1. Perete despartitor pentru amenajarea aunei clase primare Bl. (C), et II</b>				
1	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			333,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	41,00	110,00
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	35,00	73,49
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	25,00	28,61
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	22,00	48,39
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	45,00	46,34
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	3,00	3,66
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	3,00	4,54
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,10	1,68
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	14,00	2,46

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,35	0,53
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,45	13,24
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	2,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	10,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	5,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			3 574,00
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 086,01
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,00	29,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,00	3,28
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	0,00	0,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			2 172,02
3	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2			888,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	41,00	33,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,00	2,11
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	850,00	850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	0,00	0,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			2 248,73
4	CK18C	Montarea coltare din aluminiu la usi	m			13,28
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,00	10,66
	27431235490251	Coltar din aluminiu	m	1,0500	2,50	2,62
		<i>Total</i>	lei			245,76
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,22
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			70,24
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,83
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,10	3,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			553,71
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,22
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			70,24
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,00	22,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			663,14
9	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri ( Cablu canal )	m			24,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	41,00	17,63
	25212167042351	Cablu canal	m	1,0200	6,00	6,43
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	4,00	0,63
		<i>Total</i>	lei			518,41
10	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVGng 3x2,5 mmp	m			19,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	41,00	2,87
	27221031070012,5	Conductor VVGng 3x2,5mm2	m	1,0300	15,00	17,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			199,75
11	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVGng 2x1,5 mmp	m			15,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	41,00	2,87
	27221031070011,5	Conductor VVGng 2x1,5mm2	m	1,0300	11,00	12,46
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			169,83
12	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			39,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	41,00	11,07
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,25
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			39,47
13	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			39,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,00	12,71
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	22,00	22,44
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,45	0,90
		<i>Total</i>	lei			159,46
		<b>1.2. Perete despartitor pentru amenajarea a 2 clase Bl. (A), et IV</b>				
14	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			333,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	41,00	110,01
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	35,00	73,50
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	25,00	28,62
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	22,00	48,40
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	45,00	46,35

1	2	3	4	5	6	7
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	3,00	3,66
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	3,00	4,55
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,10	1,68
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	14,00	2,45
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,35	0,52
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,45	13,24
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	2,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	10,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	5,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			23 274,11
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 086,01
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,00	29,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,00	3,28
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	0,00	0,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			4 344,04
16	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2			888,72
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	41,00	33,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,00	2,06
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	850,00	850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	0,00	0,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			15 765,87
17	CK18C	Montarea coltare din aluminiu la usi	m			13,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,00	10,66
	27431235490251	Coltar din aluminiu	m	1,0500	2,50	2,63
		<i>Total</i>	lei			943,24
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,23
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			457,97
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,83
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,10	3,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			3 605,89
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,23
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			457,97
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,93

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,00	22,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 317,84
22	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri ( Cablu canal )	m			24,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	41,00	17,63
	25212167042351	Cablu canal	m	1,0200	6,00	6,43
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	4,00	0,63
		<i>Total</i>	lei			2 972,11
23	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVGng 3x2,5 mmp	m			19,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	41,00	2,87
	27221031070012,5	Conductor VVGng 3x2,5mm2	m	1,0300	15,00	17,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			1 438,26
24	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVGng 2x1,5 mmp	m			15,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	41,00	2,87
	27221031070011,5	Conductor VVGng 2x1,5mm2	m	1,0300	11,00	12,46
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			747,55
25	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			39,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	41,00	11,07
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,25
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			78,94
26	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			39,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,00	12,71
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	22,00	22,44
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,45	0,90
		<i>Total</i>	lei			1 036,49
		<b>1.3. Reparatia coridorului blocul BL (B), et. III</b>				
27	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			17,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,00	8,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,00	8,60
		<i>Total</i>	lei			299,30

1	2	3	4	5	6	7
28	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate	m2			1 086,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,00	29,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,00	3,28
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	0,00	0,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	lei			18 896,43
29	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, PFL, la pereti -corob de la ventilare	m2			10,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	41,00	5,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	41,00	4,90
		Total	lei			104,55
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti - inclusiv de var si vopsea	m2			11,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,00	4,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			1 198,49
31	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			72,22
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	41,00	41,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,00	8,20
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,80	5,67
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,50	12,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	180,00	4,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	10,00	0,05
		Total	lei			7 713,60
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,23
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			701,66
33	CK18C	Montarea coltare aluminiu la ferestre si usi	m			13,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,00	10,66
	27431235490251	Coltar din aluminiu	m	1,0500	2,50	2,62
		Total	lei			770,53
34	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			62,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,00	50,02
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
		Total	lei			13 329,06
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti	m2			18,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	41,00	8,20

1	2	3	4	5	6	7
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,65	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			3 533,73
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele la pereti	m2			25,83
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,10	3,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			5 525,23
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea	m2			3,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,23
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			701,66
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,00	22,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			6 615,71
39	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			186,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,15
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	41,00	84,05
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	90,00	94,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		Total	lei			23 045,18
40	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	41,00	9,02
		Total	lei			27,06
41	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 1x1,5mmp tip PV1mmp	m			9,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	41,00	3,69
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru PV1 1x1,5 mmp	m	1,0300	5,00	5,51
		Total	lei			828,05
42	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, LPO 03-4x18	buc			269,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	41,00	44,69
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 4x18 LPO-03	buc	1,0000	220,00	224,40
		Total	lei			1 614,54
43	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			50,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	41,00	30,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,80	3,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	180,00	1,08

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	10,00	10,20
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,20	0,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			4 092,33
44	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie PVC	buc			116,18
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	41,00	81,18
	2811236306222	Grila ventilatie PVC	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			697,08

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.